
UCHWAŁA NR 166/931/23 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 28 września 

2023 roku 

w sprawie zakwalifikowania do likwidacji składników majątku ruchomego  

znajdujących się na stanie ewidencyjnym w Zespole Szkół w Siemiatyczach 

 

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2, § 7 ust. 1 i § 8 ust. 2 

Uchwały Nr 7/49/11 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie 

sposobu i trybu  gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 

wyposażone są jednostki organizacyjne powiatu siemiatyckiego. ZARZĄD POWIATU 

SIEMIATYCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 Wyraża zgodę na likwidację w trybie przetargu publicznego środka trwałego w postaci: 

-autobusu szkolnego PEUGEOT BOXER nr rejestracyjny XXX XXXX rok produkcji 2005, 

wartość początkowa/księgowa 141 146,92 zł w całości umorzona, objętego protokołem 

komisji z przeprowadzonej oceny przydatności składników majątku ruchomego w Zespole 

Szkół w Siemiatyczach nr 4/2023 z dnia 14.09.2023 r. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Siemiatyczach. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący: Marek Bobel 

Członkowie: Jerzy Szawkało, Markiewicz Jan, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz     

    


